do Município da Chamusca — RACH, cuja candidatura foi formalizada na plataforma de

benefícios públicos.

MUNICÍPIO DA CHAMUSCA

Cláusula n.o 2

Apoio financeiro

O Município da Chamusca apoia as atividades regulares referidas na cláusula anterior, no

valor total de 3 960,00€ (Três mil novecentos e sessenta euros), distribuídas da seguinte

forma:

Teatro Adulto (Nacional)----(Candidatura no 193) --------....... 2 200,00€--------- (2 200,00€)

Escola Música -(880,00€)

Grupo Teatro Infantil-----—-. (Candidatura no 192)---——————-———=... 880,00€----------"| (880,00€)